05, na vila Sobrinho,  imóvel coberto com telhas de cerâmica, cercada por portões de 
ferro e portão de elevação, possuindo piso de cerâmica em todo o quintal e no interior 
da casa, e garagem coberta, possuindo três salas, cozinha, três quartos, sendo duas suítes 
com sacada, e mais um banheiro social, e área de serviço.

VALOR R$ 650.000,000 (Seiscentos e cinquenta Mil Reais), conforme valor de  
mercado dos imóveis exitentes na região com mesmo padrão, tendo por base o site 
infoimoveis.

Campo Grande-MS, 08 de dezembro de 2021.

Viviani D'Ávila Lopes (4678)